Frater Henricus dei gratia sancte
Maguntine [edis Archiepiscopus facri im-
perii per Germuniam Archicancellarius dilectis in
chrifio prepolito Abbatille et conventui [anctimo-
nialium de Teiltingeburch ordinis cifiercienlis Ma-
guntine dyoc, [alutem in domino. Digne agere
credimus cum beneficiencie nofire manum porrigi-

mus in hiis negotiis in quibus pium videmus pro-
pofitum et cultus divini nominis devocio provoca-
tur, Sane nobis humiliter [applicafiis quod cum
Hermannus miles et Wernherus fratres
de Hartenberch decimas ville in Teiftungeburg
predicte cum omnibus pertinentiis et juribus fuis,
ficut [pectabant ad ipfos, quas inquam in feodum
habebant a nobis et ecclefia Maguntina , in prefa-
tos prepolitum, Abbatilfam et conventum et mona-
Rterium transtulerint intuitu pietatis, 10s fuper eo
noftram impertiri conlenfum de benignitate [olita
curaremus. Cum igitur Heidenricus dictus Mudes-
geval, Heinricus de Minnegedenrode, Heinricus
dictus Corrigia, Henricus et Hugo fratres de Wilen-
rode laici in duodecim manfis [itis apud villas
Stocke , Odagsdorf I_\Iunningerode et Wilenrode,
guos tamen dicti milites et laici reconcedendo eis-
dem et eorum heredibus in feodum habebunt a nobis
et ecclefia moltra predicta pro bono et commodo
prefati monalterii de Teiltingebnrg ne ab iplo
eedem decime ‘evellantur, nobis et fupradicte mno-
fire ecclefie recompenlam congruam fecerunt ef re-
fraurum, Nos devotis vefiris fupplicationibus incli-
nati ut decime iple ad ejus revertantur obfequium,
de cujus munere procellerunt, vobis favorabiliter
concedimus poftulata prefatas decimas vobis et ans,
tedicto veliro monafterio auctoritate litterarum pre-
fencium confirmantes [igilli noftri robore munita-
rum, Datum apud Mulhufen XIII. Kal marcii
anno Dni Mllo CCLHXXVIIL.

9B olfé Eichsfeld. Kivchengelch, N. KIV.

XXI.

Cusbifdhof Heinvich von  Maing  verpfandet
Friedvich von NRosdorf Dietvicdh und Dit-
mar von Hiardenberg das Sehlof Har:
denberg 1287 den 25, Sul,

Nos frater Henricus dei gratia fancte Mogun-
une fedis Archiep, [lacri imperii per Germaniam
Archicancellarius récognoscimus prefentibus publice
profitendo, quod cum dilecti fideles noftri Dederi-
cus de Hardemberg, Fridericus de Rofiorp et Dit-
marus prefati Diderici filins propter oblelfionem
caltri nofiri Hardemberg per illufires Principes Du-
ces Brunluicenles factam [eu erectionem novorum
cafirorum ad expugnandum dicium nofirum Caftrum
per predictos principes in mnofirum et Ecclefie mo-
fire Moguntine prejudicium erectorum et confruc-
torum incommoda diverfa et plurima pericula hu-
cusque palfi funt et adhuc incelfanter cottidie pa-
tantur et mos propter remotam dicti cafiri nofiri
diftantiam ac alia noftra et Ecclelie nofire Mogun-
tine negotia ardua, quibus ad prefens diverlimode
prepedimur, predictum nofirum cafirum ac iplos
noftros fideles inibi pro defenfione confiitutos ex-
onerare et liberare aliqualiter mnon pollimus, pre-
dictis nofiris [idelibus et eorum veris heredibus fex-
tentas marcas puri argenti dare et [olvere volumus
et prelentibus promittimus, pro eo ut fepe dictum
calirum noftrum cibent et per fe ac [uos amicos

eorum laboribus periculis et expenlis cuftodiant vi-
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riliter et defendant, i vero predictum calirum ip-

formm virilitate obtentum ac cufioditum permanlfe-

rit, ex tunc ipfi et eornm veri heredes dictum
poftrum cafirum Hard
ditibus tenebunt et tenere debebunt tam diu donec

Succelfores nofiri vel ecclefia noftra Moguntina

enberg cum univerfis [uis red-

nos
ipfis fexcentas marcas argenti intergraliter perfol-
vamus, adicimus preterea, quodli nos fuccelfores no-
fri ab eisdem Diderico, Friderico et Ditmaro
vel eorum veris heredibus ipfum caltrum mne-
firum redimere decrevimus, €x tunc domos [live
curias eorum hereditarias, quas in fepedicto caliro
noftro habere noscuntur ac iplarum edificia nec non
hona iplorum hereditaria quecunque in jurisdictione
dicti cafixi fita [ive in villis, cenlibus , pcnﬁonibus
decimis, reditibus [eu obventionibus vel in aliis
quibuscungue guocunque titulo vel nomine cenfean-
tur, quorum poflellionem tenent ab iplis comparare
et eadem iplis aut eorum veris heredibus perlolvere
debite debemus fecundum quod quatuor viri ydo-
nei duo [cilicet ex parte noftra vel [uccellforum no-
firorum et duo pro parte eorum vel ipforum haere-
dum concoxditer electi predictas domos [ive curias
edificia ipfarum nec non bona hereditaria hujusmo-
di iplis dixerint fore merito perfolvenda , eo tamen
nobis provifo, quod idem calirum nofirum Harden-
berg debet mnobis [uccelloribus noftris Ecclelie no-
fire Moguntine, ac officiatis nofiris ficut alia caltra
nofira libera contra omnem hominem aperiri, nec
aliquis nobis et Ecclelie noltre aut [ubditis nofiris ad-

verfarius in dicto cafiro debet guomodolibet recep-
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tari eosdemque mnoliros fideles ficut alios cafirenles
in jure fuo volumns in quantum eflt polfibile con-
fervare in premifforum omnium et [ingulorum evi-
dens teftimonium prelentes lileras conleribi fecimus
et [igilli nofliri appenflione muniri. Datum . Alchaf-
fenburg VIIL, Kal. Augufii, anno Domini millefimo
ducentelimo octuagelimo [eptimo.
‘Wiirdtw. Nova subsid. dipl. T. V. p.5.

XXII.

Heinvich A6t von Covvey gibt dem Klofrer
Katlenbivg alle Giiter in Ellingevode, die
thm Detmar von Hardenberg aufgelafien
bat. 1200. d. 25. Octob.

Nos dei gratia Henricus Corbeijenfis ecclefie
abbas. notum elle volumus univerfis, gquod ad in-
ftantiam detmari militis “de hardenberg,
omnia bona in Ellingerode, sicut albertus de
ruma habuerat, refignatione recepta proprietavimus
Ecclesie et conventuiin Katelenhorg, li-
bere et perpetuo possidenda, ita tamen quod in
eorum reliaurum et recompensationem idem detma-
rus remilit nobis et ecclefie nofire in modum per-
mutationis, octo manlflos, in fuwerikeshulen,
quos a nobis recepit julio pheodali titulo poffiden-
dos, In cujus facti certitudinem firmiorem prefen-
tem paginam noftro fligillo eommunitam predicte
ecclefie in Katelenborg dedimus ad cautelam, datumn
anno domini MCQC. nonagelinio, feria quarta ante
diem apoftolorum Symonis et jude.